



## **Pressmeddelande från Rörvik Timber AB (publ)**

### **Operativa och finansiella tendenser, offentliggörande av prospekt samt reviderade finansiella räkenskaper för 2009**

#### Offentliggörande av prospekt samt reviderade finansiella räkenskaper för 2009

Prospekt gällande företrädesemissionen i Rörvik Timber AB (publ) ("Rörvik Timber" eller "Bolaget") finns nu tillgängligt på Bolagets hemsida [www.rtimber.se](http://www.rtimber.se) samt på HQ Banks hemsida [www.hq.se](http://www.hq.se). Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Även Bolagets reviderade finansiella räkenskaper för 2009, som utgör en del av prospektet, publiceras och finns tillgänglig på Bolagets hemsida.

En tryckt version av prospektet kommer att finnas tillgängligt från och med den 26 mars 2010 hos Rörvik Timber (Grännavägen 24, 561 21 Huskvarna, Sverige) och HQ Bank (Norrländsgatan 15, 103 71 Stockholm, Sverige). Prospektet kommer även att skickas via post till samtliga direktregistrerade aktieägare. För att ta del av det tryckta prospektet och för eventuella frågor rörande företrädesemissionen, vänligen kontakta HQ Bank på telefon 08-700 00 99.

#### Operativa och finansiella tendenser som offentliggörs i och med avgivandet av prospektet

Rörvik Timber har sedan årsskiftet fortsatt att vara under företagsrekonstruktion, vilket medfört fortsatta svårigheter att upprätthålla en normal produktion. Anskaffningen av råvara har försvärats av Bolagets finansiella ställning, bristande likviditet och den osäkerhet som råder så länge Bolaget är under rekonstruktion, vilket medfört en fortsatt låg produktion varför Bolaget räknar med att resultatet för första kvartalet kommer att bli fortsatt negativt.

Råvaruflödet i marknaden har under hösten och vintern varit lågt vilket medfört högre råvarupriser och svårigheter även för andra sågverk att få tag på tillräckligt med timmer. Den bryggkreditsfacilitet som Rörvik Timber erhöll från Nordea den 12 februari 2010 om 50 Mkr har dock hittills underlättat råvaruförsörjningen.

Huskvarna den 24 mars 2010

#### **Rörvik Timber AB (publ)**

*Styrelsen*

Ytterligare information lämnas av:

Per Rodert, VD för Rörvik Timber, tel 070-593 11 45

---

**EJ FÖR DISTRIBUTION I USA, KANADA, JAPAN, HONG KONG, NYA ZEELAND,  
SYDAFRIKA ELLER AUSTRALIEN**

*Rörvik Timber bedriver träförädling vid 10 produktionsenheter i södra Sverige. Verksamheten bedrivs i två affärsområden. I affärsområdet Timber ingår koncernens 7 sågverk, en enhet för tryckimpregnering samt enheterna för byggnadslast och stallströ. Koncernens kapacitet är 950 000 m<sup>3</sup> sågade trävaror på årsbasis. Affärsområdet Råvara består av koncernens råvaruanskaffning till egna sågverk och tradingverksamhet.*

Rörvik Timber AB (publ)  
Box 18  
561 21 Huskvarna  
Tfn +46 (0)36-580 11 40  
[www.rtimber.se](http://www.rtimber.se)

**Ovanstående information är sådan som Rörvik Timber AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 14,30 den 24 mars 2010.**

**Denna pressrelease får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, Japan, Hong Kong, Nya Zeeland, Sydafrika eller Australien. Ingenting i denna pressrelease skall anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i vare sig aktierna i Rörvik Timber eller andra av Rörvik Timber utgivna finansiella instrument. Den tilltänkta nyemissionen kommer inte att rikta sig till personer med hemvist eller bosatta i USA, Kanada, Japan, Hong Kong, Nya Zeeland, Sydafrika eller Australien, eller annat land där deltagande kräver ytterligare prospekt eller annan erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag, förutom vid tillämpligt undantag. Inga värdepapper i Rörvik Timber kommer att registreras i enlighet med United States Securities Act från 1933 eller någon provinslag i Kanada.**